1944 1971 1977 JACOUNG

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE JACUTINGA

ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP: 36135-000

SEGUNDA RETIFICAÇÃO - EDITAL 06/2023

O MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE JACUTINGA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF nº 18.338.269/0001-48, com sede administrativa na Rua Waldomiro Osório Rodrigues, nº50 - Cachoeira, neste ato representada pelo Prefeito Municipal Sr. Alexsandro Landim Nogueira, portador do RG 09.356.812-9, CPF: 914.645.606-68, torna pública a retificação do Edital do Processo Seletivo nº 06/2023, conforme a seguir:

Art. 1º - Altera:

ONDE SE LÊ:

[...].

II - LOCAL, DATA E HORÁRIO DA INSCRIÇÃO.

2.2 - Data e hora: de 12 à 16 de junho de 2023, das 8h às 11h e de 13h às 16h.

[...]

LEIA-SE:

2.2 - Data e hora: de 12 à 20 de junho de 2023, das 8h às 11h e de 13h às 16h.

Art. 2º - Altera:

ONDE SE LÊ:

[...]

V - DO RESULTADO

5.1 – O resultado será por processo seletivo simplificado, de acordo com critérios fixados neste Edital, será publicado no site oficial da Prefeitura Municipal e afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura e da Secretaria de Educação no dia **21 de junho de 2023.**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE JACUTINGA

ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP: 36135-000

L	E	L	Δ	-S	E	

[...]

V - DO RESULTADO.

5.1 – O resultado será por processo seletivo simplificado, de acordo com critérios fixados neste Edital, será publicado no site oficial da Prefeitura Municipal e afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura e da Secretaria de Educação no dia **26 de junho de 2023.**

Art. 3º – Altera:

ONDE SE LÊ:

[...]

CRONOGRAMA				
DATAS	ETAPAS			
07/06/2023	Publicação do edital			
12/06/2023				
à	Inscrições dos candidatos			
16/06/2023				
19/06/2023	Resultados			
20/06/2023	Recursos			
21/06/2023	Resultado do recurso e resultado final			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE JACUTINGA

ESTADO DE MINAS GERAIS – CEP: 36135-000

LEIA-SE:

[...]

CRONOGRAMA				
DATAS	ETAPAS			
07/06/2023	Publicação do edital			
12/06/2023				
à	Inscrições dos candidatos			
20/06/2023				
21/06/2023	Resultados			
22/06/2023	Recursos			
26/06/2023	Resultado do recurso e resultado final			

[...]

Santa Rita de Jacutinga, 16 de junho de 2023.

Alexsandro Landim Nogueira Prefeito Municipal